

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน .....งานปรับปรุงผิวทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE )

รายละเอียดโครงการ ....งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE )

หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว เริ่มต้นสามแยกถนนคสล.ข้างโรงเรียนหนองบัวด้านทิศใต้ - หน้าบ้านนายสมบูรณ์ อินจุมปู

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสริมผิวถนนคอนกรีตลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 296.00 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ....เทศบาลตำบลบ้านเหล่า...

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น หน้า 1/1-1/3

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานก่อสร้างทางผิวทาง..... ( ASPHALTIC CONCRETE )	372,086.80	1.3607	506,298.51	
2	งาน/กลุ่มงาน.....งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม..... เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	-		-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7 %				
	รวมค่างานก่อสร้าง			506,298.51	
	คิดงบประมาณตามที่ได้ตั้งไว้เป็นเงิน			495,000.00	
	ตัวอักษร	(...สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน .... )			

หมายเหตุ . 1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน มกราคม 2565

2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558

3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560

4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.แม่ใจ 30.00-30.99 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสวงผล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## รายละเอียดโครงการ

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงผิวทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE )  
 รายละเอียดโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE ) หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว เริ่มต้นสามแยกถนนคสล.ข้างโรงเรียนหนองบัวด้านทิศใต้ - หน้าบ้านนายสมบูรณ์ อินจุมปู  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างเสริมผิวถนนคอนกรีตลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 296.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว ตำบลบ้านเหล่า อำเภอมะนัง จังหวัดพะเยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า  
 ประมาณการเมื่อ 9 กุมภาพันธ์ 2565 ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน  
 ผู้ประมาณการ นายชยางกูร ยศแผ่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	-	-	1.73	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>						0.00	

ลงชื่อ

ประมาณการ

(นายชยางกูร ยศแผ่น)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงผิวทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE )  
 รายละเอียดโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE ) หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว เริ่มต้นสามแยกถนนคสล.ข้างโรงเรียนหนองบัวด้านทิศใต้ - หน้าบ้านนายสมบูรณ์ อินจุมปู  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างเสริมผิวถนนคอนกรีตลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 296.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว ตำบลบ้านเหล่า อำเภอมะนัง จังหวัดพะเยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า  
 ประมาณการเมื่อ 9 กุมภาพันธ์ 2565 ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน  
 ผู้ประมาณการ นายชยางกูร ยศแผ่นดิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	<b>รวมยอดยกมา</b>					-		
2	<b>งานผิวทาง</b>							
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,184.00	ตร.ม.	25.32	7.05	32.37	38,326.08	
	2.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,184.00	ตร.ม.	-	-	271.58	321,550.72	5 ชม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ชม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>						359,876.80	

ลงชื่อ

ประมาณการ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



## บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงผิวทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE )  
 รายละเอียดโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ( ASPHALTIC CONCRETE ) หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว เริ่มต้นสามแยกถนนคสล.ข้างโรงเรียนหนองบัวด้านทิศใต้ - หน้าบ้านนายสมบุรณ์ อินจุมปู  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างเสริมผิวถนนคอนกรีตลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 296.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า  
 ประมาณการเมื่อ 9 กุมภาพันธ์ 2565 ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน  
 ผู้ประมาณการ นายชยางกูร ยศแผ่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	<b>รวมยอดยกมา</b>						359,876.80	
4	<b>งานตีเส้นจราจร ( แบ่งช่องจราจร )</b>							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	74.00	ตร.ม.	-	-	165.00	12,210.00	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
5	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60.	-	ชุด	-	-	-	-	
	<b>รวมยอดยกไป</b>						372,086.80	

ลงชื่อ

(นายชยางกูร ยศแผ่น)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ